
 
 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO CUNEO VIALE ANGELI 
           Viale Angeli, 82 - 12100 CUNEO 

           Tel. 0171 692421 - Fax 0171 649618 
           E-mail: cnic86000e@istruzione.it 

           PEC: cnic86000e@pec.istruzione.it 
           sito web: www.terzocircolo.cuneo.it 

C.F.: 96093970042 
 

 
Prot. n.  1267/VII.06       Cuneo, 3/11/2016 
 
         Al docente GABBI CHIARA 
            ATTI  
            ALBO 
OGGETTO:  Nomina collaudatore interno        

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 del MIUR avente oggetto: Fondi 

Strutturali Europei - PON FESR 2014-2020 ASSE II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.1 
Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 
l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali. 

Vista  l’autorizzazione del Progetto, prot. n. AOODGEFID/5888 del 30/03/2016 finalizzato alla realizzazione 
di ambienti digitali presso tre plessi dell’Istituto Comprensivo “ Cuneo Viale Angeli” ; 

Vista  la presenza del docente funzione strumentale, in possesso di competenze specifiche per il settore 
tecnologico-informatico; 

Verificata la presenza di una sola unità di personale interno in possesso dei requisiti riguardo alla verifica sulle 
attrezzature di rete installate da ditta esterna; 

Vista   la disponibilità manifestata dal docente precitato: 
 

DECRETA 
la nomina di n. 1 esperto collaudatore per il PON FESR in oggetto nella persona della Prof.ssa GABBI CHIARA, docente 
a T.I presso questa Istituzione scolastica. 
Con tale incarico il docente 

• dovrà provvedere al collaudo delle attrezzature installate, verificando la piena corrispondenza, in termini di 
funzionalità, tra le strumentazioni acquistate e quelle indicate nel capitolato; 

• dovrà verificare che tutte le apparecchiature siano rispondenti alle norme di sicurezza. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Enrica VINCENTI 

SCUOLA DI NUOVA ISTITUZIONE 
SPROVVISTA DI TIMBRO UFFICIALE 

Per accettazione: ______________ 




